Муниципальное автономное образовательное учреждение
«Моряковская средняя общеобразовательная школа»
Томского района

П Р И К А З

«21» марта  2014 год							№ 48

О назначении ответственного по работе с одаренными детьми

На основании плана работы школы

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. [bookmark: _GoBack]Назначить ответственной по работе с одаренными детьми зам. директора по УВР Хакимову Олесю Сергеевну.
2. Ответственность за исполнение приказа оставляю за собой.

                      и.о. директора школы                                      О.В. Лоскутова

С приказом ознакомлена

________________________________________________________
(дата, роспись, Ф.И.О.)